晋跆协【2021】38号                      签发人：张永强
关于举办2022年山西省大众跆拳道初

中级教练员、裁判员、晋级官晋升、复训
线上培训的通知

各有关单位：
根据山西省跆拳道协会2022年培训计划，为了加强我省大众跆拳道晋级考试官、教练员、裁判员的队伍建设，学习最新的评判方法和前沿技术，定于2022年1月4-6日，举办2022年山西省大众跆拳道初、中级教练员、晋级官、裁判员晋升及复训培训。现将有关事项通知如下：
一、主办单位：中国跆拳道协会
       二、承办单位：山西省跆拳道协会
三、协办单位：山西悦智达体育有限公司
四、时间：2022年1月4日-6日
五、培训方式：线上培训
六、报名资格及要求
（一） 大众跆拳道初级教练员
1.从事大众跆拳道教学工作 1 年及以上；
2.获得中国段位一段以上（含一段）段位证书；
3.掌握体育基础理论和大众跆拳道专业技术知识，基础训练教学的内容和方法；
4.遵守国家法律法规与公序良俗，遵守中国跆协各项规定，无不良从业记录。
（二） 大众跆拳道中级教练员
1.从事大众跆拳道教学训练工作 3 年及以上，担任初级教练员工作 2 年以上；
2.获得中国段位 2 段以上（含 2 段）段位证书；
3.按要求完成中国跆协年度注册工作，参加省级协会组织的教练员晋升及复训工作并通过考核；
4.遵守国家法律法规与公序良俗，遵守中国跆协各项规定，无不良从业记录。
（三）晋级考试官
1.政治合格，守纪律，讲规矩，品行端正，为人正派，无违纪违法等不良记录，年满 20 周岁；
2.具有较强的组织协调能力、分析判断能力、概括能力和语言文字表达能力，具有正常履行职责的身体条件；
3.熟悉跆拳道运动技术标准体系，熟悉中国跆协晋级、晋段各项要求和考试规定，熟练掌握晋级、晋段考试理论与技术知识；
4.符合中国跆协规定的其他条件。
（四）中国跆拳道协会个人会员在有效期内，过期的同时办理。

（五）参训人员须年满18周岁
（六）自备道服、道鞋、运动服、运动鞋等。
七、考试方式
1.理论考试时间：2022年1月6日14:00-16:00
2. 实操考试上交视频
考试时间：2022年1月6日16:00以后

提交视频时间：2022年1月10日之前发送到邮箱：cta_bm@163.com考试形式：

3.考试形式：

学员根据讲师所述考试内容按照要求自行录制考试视频并按时发送至指定邮箱，逾期未提交者取消实操考试成绩。
八、培训费用
（一）参加培训班的学员，初级教练员400元，中级教练员400元，晋级考试官400元（含培训费、材料费、考试费），复训人员免费（复训人员在上传报名表的同时上传教练员、裁判员、晋级官证件扫描件或网上查询的截图）。
（二）在校大学生凭学生证，减免100元。

（三）段位培训和考核费：一段1360元，二段1520元，三段1760元。
九、报名方式及时间
请各单位将《2022年山西省大众跆拳道初、中级教练员、晋级官线上培训班报名表》加盖公章后，2022于1月3日前发送电子版扫描件报名表至cta_bm@163.com。
联系人：张焱松    联系电话13283620805（微信同号）
十、相关要求
（一）思想觉悟高，为人正直、正派，热爱跆拳道事业。
（二）参加培训的人员需严格遵守学习班相关规章制度，如出现违纪、违规现象取消培训资格。
（三）本次培训为线上教学，采用腾讯会议APP，请提前调试好相关设备，上课时开启摄像头，穿着道服听课，课程中讲师会随时与学员连线，会务人员会随机抽查各位的听课状况，抽查数据计入考核成绩项，凡抽查3次不到者直接取消考试资格。
           山西省跆拳道协会

                             2021年12月23日

PAGE
1